
DODATEK Č. 4

SMLOUVY O DÍLO Č. 1623100116 NA AKCI „ÚPRAVA NEBYTOVÉHO PROSTORU
PRODEJNY NA ADMINISTRATIVNÍ PRACOVIŠTĚ“

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku

mezi těmito smluvními stranami

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-Medlánky

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00, Brno

zastoupená: JUDr. Michalem

část Brno-Medlánky, Hudcova
239/7, 621 00,

věcech technických:
administrace veřejných zakázek ÚMČ

Brno-Medlánky, tel. +420 601 214 496 / + 420 706 258

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

bankovní spojení: Komerční a. s., pobočka Brno-město, nám. Svobody

Č. účtu: 18628621/0100

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: VISPO CZ. s.r.o.

se sídlem: Dolní Valy 3940/2, 695 01 Hodonín

IČ: 26278553

DIČ: CZ26278553

plátce DPH

společnost zapsaná pod sp. zn. C 41651 vedená Krajským soudem v Brně

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 1388791359/0800

zastoupená: Josefem Zvonařem, jednatelem

kontaktní osoba: Josef Zvonař

Telefon: +420 488 700 ; E-mail: vispo@seznam.cz

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek:



 

2 

I. Předmět smlouvy a účel dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 03.04.2023 smlouvu o dílo č. 1623100116, ve znění dodatku č.1 
ze dne 24.05.2023, a dodatku č. 2 ze dne 20.07.2023, a dodatku č.3 ze dne 06.10.2023, jejímž 
předmětem je zhotovení stavby „Úprava nebytového prostoru prodejny na administrativní 
pracoviště“ (dále také jen jako „smlouva o dílo“), a to za cenu celkem ve znění dosavadních 
dodatků 4.366.710,80 Kč bez DPH, 5.283.720,07 Kč s DPH. 

2. S ohledem na skutečnost, že před dokončením stavby a její kolaudací vznikla potřeba upravit 
rozsah díla, uzavírají smluvní strany tento dodatek, kterým mění termín dokončení díla. Tato 
potřeba vznikla na straně objednatele. 

3. Sjednání konkrétních víceprací, změna ceny za dílo a harmonogram plnění, prací a dodávek 
bude předmětem dalšího dodatku. 

 

II. Předmět dodatku  

1. Tímto dodatkem se mění čl. III. odst. 3 smlouvy o dílo tak, že nově zní: 

Dílo bude ze strany zhotovitele dokončeno do 30.06.2024 a zhotovitel se zavazuje zajistit 
kolaudaci do 31.07.2024. 

 

III. Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek smlouvy je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami. Dodatek smlouvy 
nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

2. Dodatek smlouvy je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. Smluvní strany se zavazují 
podepsat tento dodatek platným kvalifikovaným elektronickým podpisem, který umožní 
vyhotovit autorizovanou konverzi tohoto dokumentu. Každá smluvní strana obdrží verzi 
smlouvy ve formátu .pdf s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a 
dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy 
současně potvrzují, že dodatek smlouvy uzavřely po vzájemném projednání podle jejich 
svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím uzavření 
nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti žádné 
ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany touto smlouvou zavázaly, 
nejsou v hrubém nepoměru. 

 

  



3

Doložka

podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších právních předpisů

Tato smlouva byla schválena Radou městské části Brno-Medlánky na její schůzi č. 37, konané dne
24.01.2024 pod číslem usnesení č. 14/37.

starosta MČ Brno-Medlánky
(za objednatele)

jednatel společnosti VISPO CZ. s.r.o.
(za zhotovitele)


